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Omdenken Scheurkalender 2026

De Omdenken Scheurkalender is al jaren de best 
verkopende scheurkalender van Nederland!

De meest succesvolle scheurkalender van Nederland laat mensen 
al jaren lachen én zet ze aan het denken. Alle quotes, verhalen, 
vragen en plaatjes hebben op de één of andere manier iets met 
omdenken te maken.

In 2026 is de scheurkalender uiteraard weer grappig, inspirerend en 
creatief. Ook volgend jaar zal de Omdenken Scheurkalender weer hoog 
op de verlanglijstjes staan.

Titel Omdenken Scheurkalender 
ISBN 9789083442938 
Formaat 123x176x28mm
Uitvoering paperback
Pagina’s 365
Verkoopprijs € 17,99
Kleur Ja
Verschijnt september 2025

zondag 5 januari

Ik ben goed in dingen 
uitstellen. Ik heb nog 
huiswerk uit groep 
5 dat ik misschien 

morgen doe. 

Morgen weer naar school

vrijdag 30 mei

Om iets perfect te krijgen, 
zul je heel vaak moeten eofenen. 

oefnene. 
œfrnen. 

oefrnnnen.
oeÞenen.
oofõnen.
oefenen.

De kleuren van 
gebroken krijtjes 
zijn even mooi. 

maandag 24 februarivrijdag 5 december

Het ware 
geluk ligt niet 
in wat je hebt, 
maar in wat je 
kunt geven. 

Sinterklaas Uit onze Dilemmakaarten & Levensvragen

zondag 19 oktober

De angsten die we 
niet onder ogen zien, 
worden onze limieten. 

Robin Sharma

 
Moet ik mijn grootste 

tegenslag gaan omdenken?

donderdag 16 januari

Kansen kun 
je tegenkomen, 
je kunt ze 
ook creëren.



omdenkenuitgeverij 20252

Omdenken Uitgeverij

Officieel vestigingsadres:
Breitnerlaan 7
3582 HA Utrecht

Kantooradres:
Oudegracht 263
3511 NM Utrecht

www.omdenken.nl
030-2334062
contact@omdenken.nl

IBAN: NL76RABO0162552645
Btw: 850672375B01
KvK: 52934411
Aansluitnummer/relatienummer 
CB: CB 6640479

Uitgever, financiën 
en overeenkomsten
Annemargreet Dwarshuis
annemargreet@omdenken.nl
06-51165375

Vormgeving, productie 
en uitvoering
Jan Gunster
jan@omdenken.nl
06-24416267

Publiciteit en marketing
Nelleke Poorthuis
nelleke@omdenken.nl
06-13104559

Uitgeefmanager en contacten 
Jeroen Callaars
jeroen@omdenken.nl
06-48022733

Verkoop Nederland
New Book Collective
Niasstraat 6D
3531 WP Utrecht
020-2260238
verkoop@newbookcollective.com
newbookcollective.com

Verkoop
Julia van Rij
julia@newbookcollective.com
Rutger Vos
rutger@newbookcollective.com

Verkoop België
New Book Collective
Louiza-Marialei 2-1
2018 Antwerpen

Verkoop
Suzy Mertens
suzy@newbookcollective.com
Hilde Seys
hilde@newbookcollective.com

Omdenken op social media
Twitter @omdenken
Facebook Omdenken
LinkedIn Omdenken
Instagram omdenkennederland
YouTube omdenkentv
TikTok omdenken

Producten van Omdenken bestellen?Daarvoor moet je bij deze helden zijn.


